testamentm. ,,Ex precedentibus premissa descripcione . .
. " X ,,Expliciunt

Allegorie mgri Peti Manducatoris super vetus testamentm. .
."

1648 O. LXIV.

membr., saec. XIV. exeunt., ff. 130, 20-1 X 13-8 cm, invol. antiq. simplex.

Operculo sup. intrinsecus adglutinatum est fragmentm membr. bibliae

lat. saec. XIV. (1. Reg. 7.)

In operculo sup. intrinsecus: ,,Libellus domini Raczkonis." — Contenta libri.

ia in marg. sup.: „Incipit Hugo de ecclesiastica jerarchia."

ia—I4
b [De gratia et effeetibus eius.] ,,Simile est regnum celorum homini

regi, qui voluit racionem etc. Crisostomus: Regnum celorum ..."

i4b—37
b [Henrici de Frimarial De decem praeceptis. ,,Audi Israel

precepta Domini ... In verbis istis spiritus sanctus circa divina precepta

tria tangit ..."

38a—39
b ,,Numquid nosti ordinem celi et pones racionem eius in terra.

Ibi notandum, quod in celo šunt tes gearchie angelorum ..."
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1648—1050

40a Variae adnotationes: ,,Anthydotho nostro stát tinctus purpuris

ostro . .
." — „O ihesu vete, quantum ego doleo de te: ante tes menses ado-

rabant te burgenses, emerunt novum, nunc te vix reputant ovum ..." —
„Venerabili in Christo pati ac domino domino Arnesto archyepiscopo sancte

pragen. ecclesie judex, jurati ac universitas civium civitatis grecensis debitam

reverendám cum promptitudine famulandi."

40b vacat.

41 a— 42 b Registrum totius codicis.

43
a— 44^ vacant.

45
a—i3o b Sermones de tempore et de sanetis. ,,Erunt signa in sole et

luna ... In ista dominica adventus recolit sancta ecclesia adventm filii

dei ..." X ,,in hoc enim est perfecta conformitas."

8i a—84
b Sermones de septem peccatis mortalibus. — 84b— 87b Sermones

de peccatoribus (de mercatoribus, militibus, iudicibus, mulieribus).

1649 O. LXV.

membr., primm dim. saec. XIV., ff. 140, ig-y x 12-g cm, invol. antiq.

simplex membr.

In opere. sup. intrinsecus, in f. i a et i opere. inf. intrinsecus: ,,Iti-

nerum eternitatis divisiones et distinctiones capi-
t u 1 o r u m . .

." ,,Sed quia nemo caute itinerat, qui vias itineris ignorat ..."

i b—28 b Liber de spiritu et anima. „Incipit liber de spiritu et anima, qui

dicitur Augustini, sed magis videtur collectus de dictis ipsius. Quoniam
dictum est mihi, ut meipsum eognoseam ..." [Cfr. Migne, XL, 779.]

28 b—32a Registrum operis praecedentis ; in fine: ,,Finitur registrum vel

tabula in librum beati Augustini, qui dicitur de spiritu et anima."

32a— 32 b ,,Imposibilia. Bernhardus: Est caritas in actu et in affectu . .
."

33
a— 42 b

,,Tabula vel registrum in librum de septem itineribus eterni-

tatis."

43
a—107* [Bonaventurae] Liber de septem itineribus aeternitatis. „Pro-

logus. Eum, qui venit ad me, non eiciam foras. Jo. VI. Augustinus in libro

de cognicione vere vité dicit ..." x ,,nos perducat, conducat et inducat qui

est trinus et unus deus in eternum benedictus. Amen dicamus omneš."
io7a—ii4b Tractatus de hostia conseerata collectus de quarto sententiarum

libro. ,,Primo de transsubstantiacione panis et vini in corpus Christi et san-

guinem. Legitur de creacione operum huius mundi ..." x ,,Explicit tractatus

de hostia conseerata ex IV. sentenciarum libro."

ii4b— i38a Tractatus de processu vitae contemplativae. ,,Processus vité

contemplative in sapiencia consistit ..." x ,,aut gracias agimus pro acceptis

vel promissis. Que nobis Dominus concedat. Amen."
I38 b—140* Registrum.

I40 b ,,Hugo de s. Victore super VI angelice jerarchie. Igneum aliud ce-

litus est, aliud a terra ..."

1650 O. LXVI.

mixtus (ff. 1—15 membr. et ff. 16—65 chart.), alt. dim. saec. XIV.,

ff. 65, 20-$ x 15 cm, operculum sup. deest, opere. inf. membr. et linteum.
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1650—1651

ia i5 b Sermones varii. „Laudemus dominm in sanctis eius . . . Primo
videndum est, quare dominus sit laudandus ..." [Finis deest.]

i6a—20b Medicinae variae. „Galgana est calida et sicca ..."

2i»—22 b [De regimine sanitatis singulis mensibus.] „Primo diffinit mgr.
Allexander egregius phisicus ..."

23a—25
a De febribus, fluxu sanguinis, paralysi, frenesi. ,,Cothidiana febris

quatuor modis solet evenire . .
."

25a ,,Aqua mollificans ossa . .
." — Remedia ad curandos oculos.

25b— 27b Vocabularius herbám latino-germanicus. ,,Arthemisia mater
herbám ..."

27b Varia remedia medica.

28a—36 13 De variis medica mentis. ,,Galganum est siccum et calidum et

has labet virtutes ..."

36a Glossae bohemicae interlineares.

36b—45
a [Hugonis de S. Caro] Expositio missae. „Dicit apoštolus ad

Ephesios VI.: Induite vos armaturám dei . .
."

45
a— 45

b „Pater noster qui es in celis. Patrem invocamus deum in celis ..."

4Ób in marg. sup.: „Ista šunt de statutis provincialibus pragensibus de

tribus punctis loquencia, signata per me Paulm de Janowicz archid. pragen.

MCCCLXXX die XXIX. Januarii."

46b—59
13 [Thomae Hibernici] De tribus punctis christianae religionis.

,,Religio munda et inmaculata . .
." X „nec nimis proHxum compilare de-

crevit."

59
b- 65b [Instructio catechetica de articulis fidei.] „Dicitur quod nemo